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بیانیه مدیرعامل مؤسسه اعتباری ملل در خصوص حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی و شهادت فرماندهان و
دانشمندان هستهای

سحرگاه امروز، رژیم صهیونیستی با نقض آشکار قوانین بینالمللی و اصول انسانی، به حریم هوایی ایران اسلامی تجاوز کرده و به شهادت جمعی از
فرماندهان نظامی، دانشمندان هستهای و شهروندان بیگناه منجر شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر سیدامین جوادی، مدیرعامل مؤسسه اعتباری ملل، در بیانیهای شدیداللحن این اقدام را "جنایت
شرمآور و نشانهای از وحشت دشمن در برابر اقتدار ایران" خواند. وی خطاب به ملت ایران تأکید کرد: "ما هرگز در برابر خباثتهای دشمن سر تسلیم

فرود نخواهیم آورد."

جوادی از همکاران و مردم خواست آرامش و هوشیاری خود را حفظ کنند، از انتشار شایعات پرهیز نمایند و در اتحاد کامل با مسئولان، در برابر جنگ
روانی دشمن ایستادگی کنند.

وی با یادآوری عزم ملت ایران، تصریح کرد: "خون شهدا پایمال نخواهد شد و ایران با ایمان و ارادهی مردمش، از این آزمون نیز سربلند بیرون میآید."

متن این بیانیه به شرح زیر است:

بدماءِ الشهداءِ وبصوتِ الحقِّ نبدأُ کلامَنا

سحرگاه امروز، در اقدامی بزدلانه و خلاف تمام موازین انسانی و بینالمللی، رژیم کودککش و اشغالگر صهیونیستی با تجاوز به حریم مقدس ایران
اسلامی، جمعی از فرماندهان دلاور، دانشمندان متعهد هستهای و مردم بیگناه کشور عزیزمان را به شهادت رساند.

این حرکت وقیحانه و ناجوانمردانه، نهتنها سندی دیگر بر چهره واقعی این رژیم سفاک و جنایتپیشه است، بلکه نشان از وحشت و استیصال دشمن در
برابر اقتدار روزافزون ملت ایران دارد. ملت ما، کهنسالترین تمدن جهان، هرگز در برابر اینگونه خباثتها سر خم نکرده و نخواهد کرد.

اینجانب، به نمایندگی از خانواده بزرگ مؤسسه اعتباری ملل، این جنایت شرمآور را با شدیدترین لحن ممکن محکوم میکنم و از تمام همکاران گرامی و
مردم همیشه در صحنه در سراسر کشور میخواهم:

١) آرامش و هوشیاری خود را حفظ کنند؛

٢) از انتشار اخبار تأییدنشده و شایعات پرهیز کنند؛

٣) در کنار تصمیم گیران، با اتحاد، انسجام و باور به پیروزی نهایی، در برابر توطئههای رسانهای و جنگ روانی دشمن ایستادگی کنند.

فرزندان این خاک هرگز اجازه نخواهند داد خون پاک شهدا پایمال شود و ایران عزیز ما، با اتکا به ایمان، دانش، و ارادهی مردمانش، از دل این سختیها
نیز سرافراز بیرون خواهد آمد.

روح شهیدان گرامی باد.

زنده باد ایران.
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